PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________2018  № ______
г. Ельня
О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы Ельнинского района Смоленской области, направленные на повышение эффективности образования и науки»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы Ельнинского района Смоленской области, направленные на повышение эффективности образования и науки», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.05.2015 № 245-р, следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Плану мероприятий («дорожная карта»)                 «Изменения в отраслях  социальной сферы Ельнинского района  Смоленской области, направленные на повышение эффективности образования и науки», в строке «Средняя заработная плата, руб.», в колонке «2018 г.» цифру «22282» заменить на  цифру  «23040».
1.2. В приложении № 5 к Плану мероприятий («дорожная карта»)                 «Изменения в отраслях  социальной сферы Ельнинского района  Смоленской области, направленные на повышение эффективности образования и науки», в строке «5.3. Планируемая муниципальным районом среднемесячная заработная плата, обеспеченная всеми источниками финансирования, за исключением федерального бюджета (руб.)», в графе «годы», в колонке «2018» цифру «22282» заменить на  цифру  «23040».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,отд.обр.-2экз., фин.упр.,

	Исп. Е.П.Николаенкова
	отд.экон.

	тел. 4-17-56

	30.10.2018 г.

	Разработчик:

	С.В. Тимофеева

	тел. 4-13-67

	30.10.2018 г.

	Визы:

	Е. В. Глебова
           ___________
	«___»______ 2018 г.

	М.А. Пысин

___________
	«___»______ 2018 г.

	О. И. Новикова

___________
	«___»______ 2018 г.